



دکتر مهوش صلصالی بازنشسته شد

مراسم بزرگداشت اولین استاد تمام پرستاری ایران

و یا با ایشان همکاری کرده‌اند. ایشان انسانی ویژه، متواضع، بسیار متدین، متعهد و وطن‌پرست هستند و این وطن‌پرستی برای من واقعاً اتفاق بسیار ویژه‌ای است. خیلی مهم است که انسان با تمام داشته‌ها و موقعیت‌های خاص همچنان برای وطنش کار و خدمت کند. ایشان بسیار به رشته علاقه‌مند و دلسوز هستند. بسیار اهل مطالعه و عالم هستند. دکتر صلصالی در کار هم بسیار پیگیر هستند و در حوزه بین‌الملل فعالیت‌های فوق‌العاده‌ای انجام دادند و فعالیت‌هایشان به ثمر رسید و ما الآن در حوزه بین‌الملل پیشگام هستیم و می‌توان گفت که ما هر چه داریم از ایشان داریم. وی اظهار داشت: من تا سال ۸۱ ایشان را دورادور می‌شناختم و کتاب‌هایشان را می‌خواندم اما در دوره دکتری افتخار شاگردی دکتر صلصالی را داشتم و پایان‌نامه دکتری من با راهنمایی ایشان شکل

مراسم بزرگداشت دکتر مهوش صلصالی اولین استاد تمام پرستاری ایران روز چهارشنبه ۲۴ تیر ۹۴ با حضور دکتر مداح، مادر پرستاری ایران و عضو برد پرستاری وزارت بهداشت، دکتر شعبانی مدیر توسعه امور بین‌المللی معاونت بین‌الملل دانشگاه، دکتر مجد زاده رییس مرکز تحقیقات سلامت، روسای دانشکده‌های پرستاری و مامایی ایران و اصفهان، دکتر اسکویی رییس مرکز تحقیقات مراقبت‌های پرستاری ایران، دکتر مهرداد معاون پژوهشی پژوهشگاه غدد و متابولیسم، اعضای هیئت‌علمی، مدرسان و کارکنان دانشکده برگزار شد. دکتر محمدعلی چراغی، رئیس دانشکده پرستاری و مامایی این مراسم را محفل نورانی، عزیز و فاخری برای گرامیداشت یک انسان بزرگ توصیف کرد و گفت: همه دکتر صلصالی را می‌شناسند و احتمالاً همگی در برهه‌ای از زمان تحصیل یا شاگرد ایشان بوده

بازنشستگی دکتر صلصالی گفت: بازنشستگی پایان کار نیست؛ بلکه نشان‌دهنده شروع مقطع جدیدی از زندگی است. قطعاً شما استاد این دانشگاه خواهید ماند و ارتباطی که بعد از این با دانشگاه خواهید داشت برای دانشگاه بسیار ارزشمند است.

دکتر شعبانی تصریح کرد: صفتی که در تمام صحبت‌ها مشترک است، مهربانی دکتر صلصالی بود. متانت و آرامشی که ایشان همیشه در کلام و بینش خود داشتند. باوجود این که بسیار مشکل است انسان در موقعیتی باشد که هم از نظر علمی و هم موقعیت سازمانی بالا باشد و با دیگران طوری رفتار کند که همیشه تواضعش در ذهن همگان باقی بماند.

وی خاطرنشان کرد: من اگر دکتر صلصالی را زودتر می‌دیدم حتماً تغییر رشته می‌دادم. خیلی دوست داشتم در محضر ایشان تلمذ می‌کردم. ایشان می‌توانند از همه نظر الگوی علمی، رفتاری و اخلاقی برای دانشگاه باشند.

او افزود: جدا از این که ایشان در رشته پرستاری جزء نوابغ و اساتید بزرگ این رشته هستند در موقعیت‌های مختلفی هم که قرار گرفتند از نظر اخلاق و رفتار با بینش مثبتی که همیشه نسبت به تمام افراد دارند مثبت عمل می‌کردند. شخصاً نکات زیادی از ایشان یاد گرفتم همیشه به من لطف داشتند و همیشه در رفتارشان نسبت به دیگران مهربانی را می‌توان مشاهده کرد. ▲

گرفت. ایشان در واقع برای من منتوری کردند و دو دوره کوتاه فرصت مطالعاتی خارج از کشور را نیز با حمایت‌های ایشان گذارندم. برای اولین بار من در دانشگاه علوم پزشکی تهران توانستم با راهنمایی ایشان بورس کوتاه‌مدت بگیرم و حاصل این دوره ارائه مقاله‌ای بود که همین حالا جزو پر رفرنس‌ترین مقاله‌های من است. من در محضر ایشان شاگردی کردم و خیلی چیزها از ایشان یاد گرفتم. دکتر چراغی ضمن قدردانی از حضور رییس دانشکده پرستاری و مامایی اصفهان در این مراسم افزود: دکتر غبرایی استاد دکتر صلصالی بودند و باید به ایشان به خاطر پرورش چنان شاگرد بزرگی تبریک گفت. این اتفاق فوق‌العاده‌ای است که الآن در اینجا و در این مراسم حضور دارند.

رییس دانشکده پرستاری و مامایی برگزاری این بزرگداشت را اقدامی برای خودتکریمی دانست و گفت: این مراسم اقدامی است برای این که ما یاد بگیریم که به داشته‌هایمان ببالیم و به خاطر داشتن آن‌ها خداوند را شاکر باشیم. همه این‌ها تمرینی است برای قدردانی کردن.

▲ اگر دکتر صلصالی را زودتر می‌دیدم حتماً تغییر رشته می‌دادم

مدیر توسعه امور بین‌المللی معاونت بین‌الملل دانشگاه ضمن تبریک

